
Pro mladší:
Chceš si zlepšit svou angličtinu?
Sportuješ rád?
Rád by ses seznámil se skupinou 
Američanů?

Pro lidi nad 25 let a pro rodiče s dětmi:

Máte chuť se přiučit anglicky? 

Chcete prožít týden v malebném  
prostředí Českomoravské Vysočiny?

Chcete poznat nové lidi?

ENGLISH CAMP
Sněžné 25.7.  - 1.8.2009

Odpověděli jste na výše položené otázky ANO, ale nevíte, kam s dětmi?

V tom případě Vás zveme na týdenní kemp s výukou pro dospělé i pro děti.

Více informací najdete na http://pusta.xf.cz nebo na zadní straně tohoto letáku.

Pozvanka_English_Camp-2009.indd   1 16.3.2009   11:51:39



Občanské družení Nejsi sám pořádá kempy angličtiny se spřátelenými dobrovolníky 
– rodilými mluvčími, většinou z USA. Výuka je zaměřena především na konverzaci. Kromě 
výuky bývají připraveny sportovní a další programy na odpoledne a večery. Dále provo-
zujeme klub Hangár pro děti a mládež, spolupracujeme přitom se sociálním odborem 
MmB, úsekem pro prevenci kriminality. V rámci prevence patologických jevů mezi dětmi  
a mládeží zajišťuje sdružení přednášky o AIDS a o sektách pro základní a střední školy.

Naše English campy se konaly většinou v Pusté Rybné, v létě i o víkendech během školního roku. Po loňském 
úspěšném letním kempu ve Snežném pořádáme letní kemp opět na stejném místě, v objektu rekreačního střediska 
Adamovských strojíren. Volitelné ubytování (budova/chatky) i volitelný program (rodiny s dětmi/teens/ostatní) jsou 
zaměřené na všechny věkové kategorie. Výuka bude probíhat dopoledne v 5 malých skupinách podle pokročilosti, 
jedna skupina bude pro děti od 7 do 12 let. Také o předškolní děti bude postaráno – zajištěno hlídání. Odpolední 
a večerní programy budou volitelné, dělené – zaměřené na různé věkové kategorie, vč. volitelných večerníčků J.

Ubytování a ceny:  
Chatky (rezervovány především pro mladší) mají sociální 
zázemí společně v jiné zděné budově v areálu.

Pokoje v budově (rezervováno přednostně pro starší a pro 
rodiny s dětmi) jsou 2-5ti lůžkové pokoje, WC+koupelny 
na patře.  

Cena zahrnuje výuku, plnou penzi i výukové materiály.

Přihlášky:  e-mailem na adresu nejsisam@volny.cz si můžete napsat o závaznou přihlášku 
a další instrukce. Pevná rezervace je platná až po zaplacení zálohy.

Těšíme se na Vás.

Ceny ubytování chatka budova
pracující 3.200,-Kč 3.900,-Kč

student 2.700,-Kč 3.200,-Kč

dítě 3-12 let 1.900,-Kč 2.400,-Kč

dítě 0-3 roky zdarma zdarma

Pozvanka_English_Camp-2009.indd   2 16.3.2009   11:51:39


